- 1 - V 5.0 Résistances
CTP
KARL SCHUPP AG  CH-8302 Kloten   Tel +41 43 288 10 10   info@schupp.ch   https://schupp.ch
Résistances CTP / Senseur de protection de moteurs
Les senseurs de protection de moteurs PTC (Positive
Température Coefficient) sont des résistances sensibles à la
température, fabriqués en céramiques semi-conductrices (autres
appellations :  thermistances).

quadruple
configurations sextuple
Dimensions manquantes voir connexions individuelles. Livrable en exécution SNM, SKM, STM
Résistance CTP simple STM Résistance CTP triple SNM
Longueurs des fils 520 mm Longueur des fils 520/185/185/520 mm
Section normale 0,25 mm2
 Section normale 0,25 mm2
No. d‘ art.  T
REF
°C
Codes couleurs de
norme
No. d‘ art.  T
REF
°C Codes couleurs de norme
KLSNMES060 * 60±5 blanc-gris KLSNMDS060 * 60±5 blanc-jaune-jaune-gris
KLSNMES090 * 90±5 vert-vert KLSNMDS090 * 90±5 vert-jaune-jaune-vert
KLSNMES100 * 100±5 rouge-rouge KLSNMDS100 * 100±5 rouge-jaune-jaune-rouge
KLSNMES105 * 105±5 bleu-gris KLSNMDS105 * 105±5 bleu-jaune-jaune-gris
KLSNMES110 * 110±5 brun-brun KLSNMDS110 ⚫ 110±5 brun-jaune-jaune-brun
KLSNMES115 * 115±5 bleu-vert KLSNMDS115 * 115±5 bleu-jaune-jaune-vert
KLSNMES120 * 120±5 gris-gris KLSNMDS120 ⚫ 120±5 gris-jaune-jaune-gris
KLSNMES125 * 125±5 rouge-vert KLSNMDS125 * 125±5 rouge-jaune-jaune-vert
KLSNMES130 * 130±5 bleu-bleu KLSNMDS130 ⚫ 130±5 bleu-jaune-jaune-bleu
KLSNMES135 * 135±5 rouge-brun KLSNMDS135 * 135±5 rouge-jaune-jaune-brun
KLSNMES140 * 140±5 blanc-bleu KLSNMDS140 ⚫ 140±5 blanc-jaune-jaune-bleu
KLSNMES145 * 145±5 blanc-noir KLSNMDS145 * 145±5 blanc-jaune-jaune-noir
KLSNMES150 * 150±5 noir-noir KLSNMDS150 * 150±5 noir-jaune-jaune-noir
KLSNMES155 * 155±5 bleu-noir KLSNMDS155 ⚫ 155±5 bleu-jaune-jaune-noir
KLSNMES160 * 160±5 bleu-rouge KLSNMDS160 * 160±5 bleu-jaune-jaune-rouge
KLSNMES165 * 165±5 bleu-brun KLSNMDS165 * 165±5 bleu-jaune-jaune-brun
KLSNMES170 * 170±5 blanc-vert KLSNMDS170 * 170±5 blanc-jaune-jaune-vert
KLSNMES180 * 180±5 blanc-rouge KLSNMDS180 * 180±5 blanc-jaune-jaune-rouge
KLSNMES190 * 190±5 noir-brun KLSNMDS190 * 190±5 noir-jaune-jaune-brun
⚫ livrable du stock          * sur demande
Résistances
CTP